
UCHWAŁA NR XIII/68/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 22 października 2015 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  i  realizację  wspólnie  
z Powiatem Aleksandrowskim zadania „Przebudowa drogi Nr 2602C wraz
z przepustem na odcinku al. 700-lecia w Ciechocinku od km 0+424 do km
1+176, leżącej na terenie gminy Raciążek”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  l.  Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  i  realizację  wspólnie  z  Powiatem
Aleksandrowskim zadania „Przebudowa drogi Nr 2602C wraz z przepustem
na odcinku al. 700-lecia w Ciechocinku od km 0+424 do km 1+176,  leżącej
na terenie gminy Raciążek”.

§ 2. Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu
Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  w  wysokości  nie  wyższej  niż  550.000,00  zł
(słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§  3.  Upoważnia  się  Burmistrza  Ciechocinka  do  zawarcia  stosownego
porozumienia  pomiędzy  Gminą  Miejską  Ciechocinek  a  Powiatem
Aleksandrowskim dotyczącego realizacji zadania, o którym mowa w § 1.

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XLIV/347/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia  
8 września  2014 r.  w sprawie wyrażenia  zgody na  przystąpienie  i  realizację
wspólnie  z  Powiatem  Aleksandrowskim  zadania  „Przebudowa  nawierzchni  
al. 700-lecia wraz z odwodnieniem (km 0+000 do km 1+176)”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      /-/ Marcin Zajączkowski


